Datablad

Provpasar, B4

Framsida

®

333 mm
353 mm

Baksida

®

291 mm
353 mm

230 mm

230 mm

' 250 mm

250 mm

Vi ber dig beakta:

Vi ber dig lagga till skarman och
sakerhetsavstand enligt vad som
angivits.

Placera bakgrundsfarger, bilder el-
ler grafik anda till dataformatets
kant.

Vid produktion kan avvikelser upp-
trada pa grund av skarning, stans-
ning och falsning.

Du hittar anvisningar for tryck un-
der menypunkten Tryckfiler pa
www.onlineprinters.se

: ONLINEPRINTERS

Slutformat:
25x35,3¢cm

Tryckbart omrade:
23x33,3cm

Sakerhetsavstand:

4 mm

Avstand fran text/information till slutforma-
tets kant, detta férhindrar odnskade snitty-
tor.

Forklaring av symboler

Beskarning
Laseriktning
Slutformat

—— Dataformat

Har skar/stansar vi din
produkt

--- Bigning/Falsning

(/) Inte tryckbar



